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Szilveszteri mulatság

2022. október 8-án hozzánk is elér-
kezett Két év után újra összegyűltek 
Fülöpi Művelődési Házban azok, 
akik óévet baráti társaságban zenés 
szilveszteri mulatságban...

Farsang a Hétszínvirág Biz-
tos Kezdet Gyerekházban

Farsangi mulatságot rendeztünk a 
Gyerekházban 2023. február 20-án. 
Az egész farsangi időszakban ké-
szültünk erre a napra. Az ünnep-
körhöz kapcsolódó énekeket, versi-
kéket, mondókákat mondogattunk 
ez idő alatt, farsangi díszbe öltöztet-
tük a környezetünket...

A Diáksport nap alkalmával 
megnyert díjról

Mint minden évben a fülöpi Néri 
Szent Fülöp Katolikus Általános 
Iskola testnevelő tanáraként a fel-
ső tagozatos diákokat benevezem a 
Diáksport nap rendezvényre, me-
lyet az Magyar Diáksport Szövetség 
szervez országos szinten a mozog-
ni...

2023. MÁRCIUS

SZILVESZTER KÖNYAJÁNLÓ FARSANG KÖSZÖNTÉS ROBOTIKA GASZTRONÓMIA
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A Fülöpi Hírek, Fülöp község kéthavonta megjelenő közéleti lapja

Felelős szerkesztők: Török Tamás, Jekk Gergő, Furó Tiborné
Szerkesztőség címe:

4266 Fülöp, Arany J. u. 21., Telefon: (52) 208-473
e-mail: fulopihirek@gmail.com

Kiadja:
Fülöp Község Önkormányzata, 650 példányban

Lapalapító:
Fülöp Község Önkormányzat Képvielő-testülete

Készült: DELA Könyvkiadó Kft. Nyomdaüzemében 
4029 Debrecen, Pacsirta u. 53.

Önkormányzati hírek

Anyakönyvi hírek

A Képviselő-testület az elmúlt időszak-
ban 4 önkormányzati rendeletet alko-
tott.

14/2022. (XII. 16.) önkormányzati ren-
delete a köztisztviselői illetményalap 
és illetménykiegészítés 2023. évi mér-
tékének       megállapításáról

15/2022. (XII. 16.) önkormányzati ren-
delete a köztemetőről és a temetkezés 
rendjéről

16/2022. (XII. 16.) önkormányzati ren-
delete az egyes önkormányzati rende-
letek deregulációs célú hatályon kívül 
helyezéséről

1/2023. (II. 15.) önkormányzati rende-
lete az önkormányzat 2023. évi költ-
ségvetéséről

Fülöp Község Önkormányzat Képvise-
lő-testületének határozatai:

Fülöp Község Önkormányzat Képvise-
lő-testületének 2023. évi Munkatervé-
nek elfogadása

Biztos Kezdet Gyerekház vezető-mun-
katárs pályázat elbírálása

Fülöp Község Önkormányzata He-
lyi Esélyegyenlőségi programjának 
elfogdása

Helyiségek bérleti díjának megállapí-
tása

Iskolai körzethatár megállapításának 
véleményezése

Civilszervezetek támogatása

Központi Orvosi Ügyelet Megállapo-
dásának  módosítása

Önkormányzati utak javítása céljából 

adó kivetés lehetőségének megvizsgá-
lása

A Nyírábrányi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2023. évi költségvetés elfoga-
dása

Az önkormányzat adósságot keletkez-
tető ügyleteiről döntés

Óvodai zárva tartás és beiratkozás 
meghatározása

Közművelődési terv és beszámoló el-
fogadása

Polgármester szabadság tervének és 
cafetéria juttatás elfogadása

Vagyonnyilatkozattételi kötelezettség 
teljesítéséről tájékoztató

Nyíradonyi Szociális és Gyermekjóléti 
Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítása 

SZÜLETÉSEK
Balog Bálint Zoltán
2023.01.31.

Balogh Károly Benett
2023.02.07.

Köszöntjük őket!

Nyíradony Város Önkormányzata Kép-
viselő-testületének a személyes gon-
doskodást nyújtó szociális ellátásokról, 
azok igénybevételéről és a fizetendő 
térítési díjakról szóló 8/2020. (III. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításának 
é s Nyíradony Város Önkormányza-
ta Képviselő-testületének a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátá-
sokról, azok igénybevételéről és a fi-
zetendő térítési díjakról szóló 22/2021. 
(XI. 26.) önkormányzati rendelet mó-
dosításának véleményezéséhezvélemé
nyezéséhez

Fülöpi Vadásztársaság kérelme bérleti 
díj elengedése iránt

Bánháza ingatlan eladás elvi állásfog-
lalás
Furó Tibor közfoglalkoztatás koordi-
nátor Mt. jogviszony létesítése

      HALÁLOZÁSOK
Barna Szabolcs
2022.11.13.
Balogh Zaina Natali
2022.12.23.
Majóczki Zoltán
2023.02.21.
Sándor József
2023.02.26.

Emléküket kegyelettel 
megőrizzük!
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Szilveszteri mulatság

The Royal family - Angol projektverseny

Himnusz 200. évfordulója

2022. október 8-án hozzánk is elérke-
zett Két év után újra összegyűltek Fülö-
pi Művelődési Házban azok, akik óévet 
baráti társaságban zenés szilveszteri 
mulatságban szerették volna búcsúztat-
ni.

Nagyobb baráti társaságok voltak a 
vendégek, akik a fülöpi Szilágyi Ádám 
és színész növendék kollégái színvona-
las bohózatán és énekes produkcióján 
szórakozhattak.
A Talpalávalót Hamza Zsolt és társa 
szolgáltatta.
Az éjféli koccintás előtt Hutóczki Péter 
polgármester úr néhány szóban bú-
csúztatta az óévet és köszöntötte az újat

Saliga Andrea

A HEBE Kft. egyfordulós projektver-
senyt hirdetett a királyi családról. Az 
iskola befizette a nevezési díjat, és két 
hatodikos csapattal beneveztünk a ver-
senyre. Nagyon sok internetes kutató-
munkát végeztek a tanulók a feladatlap 
megoldásához, de kreativitásukat is bi-
zonyították a lapbook, a királynak szóló 
üdvözlő kártya és a hirdetés készítésé-
vel.
Gratulálunk a jó eredményhez! A plusz 
munkáért Gyuláné Pogány tanárnőtől 
angol ötöst és dicséretet kaptak a ver-
senyzők.
1. csapat eredménye: 99 %
Csapattagok: Győri Miranda, Hosszú 
Viktória, Magyar Julianna
2. csapat eredménye: 98 %
Csapattagok: Nyíri Márk, Kiss Zsom-
bor, Czibere Noémi.

Párványik Tímea

Nemzeti imádsá-
gunk, a Himnusz 
születésének 200. 
évfordulója tiszte-
letére ma iskolánk 
diákjaival együtt 
szavaltuk el Köl-
csey Ferenc mű-
vét, ezáltal sikere-
sen csatlakoztunk 
a Szent Piroska 
Görögkatolikus Ál-
talános Iskola felhí-
vásához.

Popovics Ferencné
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Mint minden évben a fülöpi Néri Szent Fülöp Katolikus Általános 
Iskola testnevelő tanáraként a felső tagozatos diákokat benevezem 
a Diáksport nap rendezvényre, melyet az Magyar Diáksport Szö-
vetség szervez országos szinten a mozogni vágyó diákok számára.
A 2022/2023-as tanévben is megszerveztem a változatos mozgás-
programmal végzett délelőttöt az 5.-8. osztályos diákok számára, 
akik újból nagy lelkesedéssel vágtak neki.
Jeleztem a diákok számára, hogy idén nagyobb nyereményt is meg 
lehet szerezni, ha versenyeken, futás során jól teljesítenek és a fo-
tókat beszámolót elküldjük. Így is lett a diákok váltóversenyeken, 
futóversenyeken, célba dobó versenyeken vehettek részt, és a 2023 
m-t is lefutottuk a megadott követelmények alapján.
A diákoknak érmeket, ajándék jutalmakat adtunk át jó teljesítmé-
nyükért. A szokásos beszámolót és fotókat elküldtem az MDSZ 
részére, azt gondolva, hogy mint minden évben egy oklevelet kül-
denek vissza. 
Ám ez alkalommal egy Hervis sportüzletben levásárolható utal-
ványt kaptunk, melyet sporteszközre költhettünk. 

Sorra kérdeztem a diákokat, kollégákat, hogy mire is lenne szük-
sége iskolánknak, mivel jórészt sporteszközökben nincs hiányunk. 
Egyöntetűen azt válaszolták hogy egy boksz zsák kellene, amit a 
szünetekben, testnevelés órákon alsós és felsős diák egyaránt hasz-
nálhat (még a nevelők és az iskolai dolgozók is nézegették, hogy 
milyen jó lenne kicsit püfölni).
Amikor megkaptuk iskolánk 8. osztályos diákjai tették fel először 
a játszótér biztonságos részére és avatták fal nagy örömükre a 40 
kg-os monstrumot. Ezután  már sorra érkeztek az alsós és felsős 
diákok, hogy kipróbálják. Megtanulták a szabályokat, hogyan is 
lehet használni, rúgni, ütni.
Így nagy örömünkre már egy stressz oldó, izomerőt fejlesztő, küz-
dő sportot is űzhetnek a diákok önfegyelmük fejlesztésére.

Tóthné Zágon Mónika
    testnevelő tanár

A Diáksport nap alkalmával megnyert díjról
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Non Nobis Domine’

 ,,A történelem biztosan állítom az élet, a mindenkori 
jelen pillanat tanítómestere, aki e mestertől tanulni tud biztos 
léptekkel haladhat az élet kiszámíthatatlannak tűnő ösvénye-
in. Bán Mór Hunyadi regénysorozata egy olyan kalandra hívja 
meg az olvasót, mely egyszerre röpít a múltba, a múlt esemé-
nyeiben, mintha a jelent idézné, ám mindenképpen bátorí-
tást ad a jövendő időkhöz.” -írtam e sorokat még a pandémia 
idején. Bár nem tudom, hogy hányan vállalkoztak Bán Mór 
Hunyadiakról szóló történetének felfedezésére, most egy új 
nagyszabású kalandra szeretnék bátorítani. Személyes hát-
tere ennek az írásnak, hogy két évvel ezelőtt a Hunyadi re-
génysorozatnak még csak 10 kötete volt elérhető, azóta már 
a 11. könyv is kiadásra került. 2022 decembere, majd 2023 
január volt az író által megadott időpontja a 12. kötet meg-
jelenésének. Mondanom sem kell, milyen csalódott lettem, 
mikor kiderült, hogy ez az időpont 2023 júniusára módo-
sult. Természetesen több könyvet is a kezembe szoktam ven-
ni, míg várakozom egy újabb kötet megjelenésére, de azért 
azt az élményt ,,egy jó” könyv nem tudja pótolni, amit egy 
egész sorozat nyújtani tud. Aztán egy alkalommal, miközben 
a Bookline internetes oldalon a könyvek között keresgettem, 
megakadt a tekintetem egy borító képen és a rányomatott la-
tin feliraton: Non nobis Domine, a kép pedig egy templomos 
lovagot ábrázolt. A könyv szerzője Bíró Szabolcs. Bevallom 
először azt gondoltam, hogy ez is valami a templomos lo-
vagrendet és a középkori időket övező misztikus vagy éppen 
babonás tévhiteken alapuló iromány lehet, tévedtem. Bíró 
Szabolcs 1988-ban született a felvidéki Dunaszerdahelyen, 
már kamaszkorában aktív szerepet vállalt íróként, fő témái 
a középkor, azonbelül a magyar történelem Anjou korszaka.  
A Non Nobis Domine címet viselő regénye, ebben a formá-
ban 2016-ban jelent meg, két regény ( A Kelet oroszlánja és 
Az utolsó vörös barát) egybedolgozásával és kibővítésével. A 
közel 800 oldalas írás önmagában jó lehetőség egy történet 
kibontakozásához, ám mi van akkor, ha ez csak a kezdet?  Sőt 
nem csupán kezdet, hanem a kezdetnek az előzménye. Minek 
is? Annak a 15 részesre tervezett, 5 trilógiára felosztható An-
joukról szóló regénysorozatnak, amelyből 2 trilógia elkészült, 
a 3. pedig készülőben van:

Bátor Attila bosszú trilógiája

1. Liliom és vér (2015)
2. Lángmarta dél (2015)
3. Az utolsó tartományúrig (2016)

Arany Visegrád-trilógia

1. Szent György testvérei (2017)
2. Ötvenezer lándzsa (2018)
3. Királyok éneke (2019)

Az ifjú lovagkirály- trilógia:

1. A birodalom ura (2021)
2. Dél pörölye (Előkészületben)
3. A pusztulás dala (Előkészületben)

De ne szaladjunk ennyire előre, még akkor sem, ha már min-
den eddig megjelent kötet ott várakozik a könyvespolcomon. 
A Non Nobis Domine, mint előzmény regény 1292-be a 
Szentföldre repít vissza, abba a korba, amikor egyre nyilván-
valóbbá válik, hogy a Szentföld végleg muszlim uralom alá 
kerül, a keresztes hadjáratok teljes kudarcot vallottak és va-
lamennyi lovagrend elveszíti ott betöltött szolgálatát. Ebben 
a helyzetben találja magát regényünk egyik főhőse Bátor Vil-
mos is, aki templomos lovagként 23 év szolgálat után hazatér-
ni kényszerül  a Szentföldről Magyarországra. Bár hazatérése 
nem is annyira kényszer, mint inkább egyfajta kiábrándult-
sággal keveredő honvágy. Szülőföldjén már csak egyvalaki 
várhatja a lovagot, a húga. Vilmos otthon szembesül vele, 
hogy húga meghalt, akinek a mindössze 5 éves kisfiát, Atti-
lát magához veszi és elhatározza, hogy lovagot farag belőle. 
A regény ezután a kisfiúból lovaggá cseperedő Attila szemén 
keresztül mutatja be XIII . és XIV. Század fordulójának idő-
szakát. Az Árpád - Ház 1301-es kihalásának tragédiáját, az 
azt követő vérzivataros éveket, trónviszályokat, a Templomos 
Lovagrend elleni inkvizíciót és bukását és végül az Anjou di-
nasztia felemelkedését, Károly Róbert királyunk uralkodásá-
nak kezdetét. A regénysorozat vázát, mintegy tartópilléreit a 
valós és hiteles történelmi események adják, élettel telivé pe-
dig a fiktív és valós szereplők történetei formálják. Úgy vélem 
az író nem akar nagy bölcsességeket, mélyenszántó gondo-
latokat, közhelyszerű idézeteket megfogalmazni, vagy bármit 
is bizonygatni, csupán bemutat egy olyan kort, benne olyan 
hús-vér embereket, akiken keresztül minden olyan egysze-
rűvé és természetessé válik. Hit, bátorság, hősiesség, kudarc, 
árulás,  bűn, ármány, tragédia, megbocsátás, szerelem, család, 
nemzet, remény és ,,feltámadás.” Sok-sok olyan mozzanata az 
életnek- különösen annak a kornak,- mely a maga egyszerű-
ségével és természetességével, csak úgy magával ragadja az 
embert.

‘ Non nobis Domine, non nobis, sed Nomini Tuo da Gloriam: 
Ne nekünk Uram, ne nekünk, hanem a Te nevednek dicsősé-
gére.(115.zsoltár) - a templomos lovagok jelmondata.

Könyajánló
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Farsangi mulatságot rendeztünk a Gyerekházban 2023. 
február 20-án. Az egész farsangi időszakban készültünk erre 
a napra. Az ünnepkörhöz kapcsolódó énekeket, versikéket, 
mondókákat mondogattunk ez idő alatt, farsangi díszbe öl-
töztettük a környezetünket. A szülőkkel felelevenítettük a 
farsanghoz kapcsolódó népszokásokat, felidéztük az emléke-
ket. Ezen a napon minden család mókás jelmezbe öltöztette 
gyermekét, akik nagyon élvezeték a zenés, táncos délelőttöt. 

Volt ott többek között autóversenyző, pókember, törpicur, jó 
boszi, pillangó, hercegnő, Mini egér, macika, seriff, tündér, 
hastáncos is! Nagyon jól esett a tánc és játék közben elfo-
gyasztott szendvics, a felajánlott finom sütemények, fánk, 
sósak, és az ivólevek. Nagyon jókedvű, hangulatos napot 
töltöttünk el együtt. 

Hétszínvirág Biztos Kezdet Gyerekház dolgozói

Farsang a Hétszínvirág Biztos Kezdet Gyerekházban

Ferencz Viktor hitoktatónk egy csoporttal nevezett a HEBE Kft. „Biblia” egyfordulós projektversenyére. A projektfeladat egyik 
része az volt, hogy Bábel tornyát kellett valamilyen technikával megalkotniuk a diákoknak. A 94%-os eredményt Hosszú Vik-
tória, Hutóczki Krisztina és Papp Attila 6. osztályos tanulók érték el. Gratulálunk nekik és Viktor bácsinak is!

Popovics Ferencné

Biblia projektverseny
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Pillanatképek az iskolai farsangunkról...
Köszönjük a szülőknek a sok-sok innivalót, ennivalót. A Gyermekekért Alapítvány Fülöpnek pedig a vattacukrot, melyet 

minden diákunk számára biztosítottak.

Popovics Ferencné

A fülöpi Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskola 
farsangja
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     A farsangi időszak vízkereszttől január 6-tól hamvazó-
szerdáig, ami idén február 22-ig tart. 

     Idén is a megszokott, lázas készülődésben, rendeztük 
meg, február 17-én a Fülöpi Óvodában a farsangi jelmez-
bált. Legizgalmasabb dolog a gyermekek számára, hogy 
ezen a napon színesebbnél színesebb jelmezeket öltsenek 
magukra, mi óvodapedagógusok, pedagógiai aszisztensek 
és dadusaink sem maradhattunk le erről az eseményről. A 
farsangi időszakban a gyerekek nagy előszeretettel készítet-
ték a színes bohócokat, álarcokat, dekorációt.

      Versekkel, énekekkel, táncal űztük el a telet, majd kö-
vetkezett a jelmezbe öltözött gyerekek bemutatkozása. A kis 
csoportban is sok ötletes jelmezbe bújtak a gyerekek, mint 
például cica, tűzoltó, pókember, hercegnő, katona, csiga, 
Nyúl Péter,varázsló. 

       A mulatság során helyet kapnak a különböző gyer-

mekjátékok, körjátékok, a tanult farsangi versek és énekek 
felidézése. A nagy csoportba járó gyerekek is ötletes jelme-
zeket öltöttek magukra, mint például tavasz tündér, rendőr, 
hastáncos. Örömmel vettek részt a különböző ügyességi já-
tékokban, mint például limbó tánc, táncolj a lufival.

Lévay Erzsébet:Farsang napján:

 Farsang napja eljött már, 
kezdődik a jelmezbál,
zeneszóra vígan lép.
Nagy mulatság van itt ma,
ezerféle maskara
perdül-fordul, integet,
búcsúztatja a telet.

                          Moricz Nóra-Kinga
                            Óvodapedagógus

Jelmezbál az óvodában
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Hamvazószerda előtt álltunk, Itt kezdődött a 40 napos böjti idő-
szak. Éppen ezért a másodikosokkal böjti perecet sütöttünk.
A perec eredetét magyarázó hagyományok a szerzetesekhez kötik 
annak létrejöttét, a 6-700-as évekből. Az egyik legenda szerint egy 

szerzetes készítette először, aki a szépen imádkozó gyerekeknek 
osztogatta, mert a perec formája az imádságra kulcsolt kezekre 
emlékezetet. Máshol azt említik, hogy a kolostorokban kezdték 
sütni a pereceket és a három részre tagolt péksütemény a Szenthá-
romság három személyére utal.
A perec egy húsmentes böjti étel, ami emlékeztet a lemondás lé-
nyegére: ne csak „kiüresedjünk”, hanem teljünk el a Szenthárom-
sággal az imádság által!

Popovics Ferencné

Hamvazószerda a fülöpi Néri Szent Fülöp 
Általános Iskolában

2023.02.23-án ünnepelte 50. házassági évfordulóját 
Fucskó György és felesége Mitala Margit. 50 évvel ezelőtt 
ezen a jeles dátumon fogadtak örök hűséget egymásnak 
és kötöttek házasságot. A sok-sok év alatt mindvégig ki-
tartottak egymás mellett szeretetben, akár öröm, akár 
nehézség is érte őket. Fülöp Község Önkormányzata ne-
vében, Hutóczki Péter polgármester úr köszöntötte őket, 
valamint átadta az Önkormányzat ajándékait is. Isten ál-
dását és jó egészséget kívánunk az ünnepelteknek és sze-
retteinek egyaránt!

Gyulai Lászlóné 2023. január 16-án ünnepelte a 90. szü-
letésnapját. A szépkorú lakosok iránti tiszteletet és hálát 
kifejezve, Fülöp Község Önkormányzata és kicsiny köz-
ségünk lakói nevében, Hutóczki Péter polgármester úr 
köszöntötte. Jó egészséget és további boldog éveket kívá-
nunk!

Aranylakodalom településünkön

Gyulai Lászlóné köszöntése
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A Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskolában Tóth József tanár 
úr közreműködésével, robotika foglalkozást tartunk heti rendszeres-
séggel, az érdeklődő diákoknak.
Ez az oktatási robotkészlet, több mint 550 alkatrészt és elektronikus 
modult tartalmaz, ezekkel lehetővé teszi 10 különböző konstrukció 
készítését egy készletből.
Az izgalmas foglalkozáson minden diák részt vehet tanóra keretein 
kívül Tóth József tanár úr jelenlétében.
Nagyon hasznos, fiúknak és lányoknak egyaránt.
Köszönjük Fülöp község Önkormányzatának, hogy a pályázati for-
rásból beszerzett eszközöket használhatjuk!

Robotika foglalkozás

Iskolánkban ezen a napon emlékeztünk meg a kommunista diktatúrák áldozatairól. Köszönjük a 8. osztályosoknak a szereplést.

Február 25. 
A kommunista diktatúrák áldozatainak emléknapja
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Csupacsokis süti
Hozzávalók:
Hozzávalók
A tésztához:
1 kocka margarin
1 tojás 
15 dkg porcukor
2 evőkanál kakaópor
2 evőkanál tejföl
50dkg liszt

A krémhez:
1 liter tej
3 csomag csokoládés pudingpor
1 kocka margarin
20-25dkg porcukor
A tetejére:
1 tábla ét tortabevonó
2 evőkanál étolaj
Elkészítés
1. A tésztáhozvalókat jól összedolgozzuk, és 3 lapot sütünk belőle
2. A tejjel megfőzzük a pudingporokat, ha kihűlt hozzáadjuk a porcukorral a kikevert margarint és a krémmel rétegesen megtöltjük a 
lapokat.
3. A tortabevonót gőz fölött összeolvasztjuk az olajjal, és a süti tetejére kenjük. Legalább egy éjszakára hűtőbe tesszük, hogy jól összepu-
huljon.
Elkészítési idő: 50 perc

Czimbor Dénesné

GASZTRONÓMIA

14. forduló: március 5. (vasárnap) 15:00 
Fülöp SE – Margitai Labdarúgó Csapat
(Fülöpi Sportpálya)

15. forduló: március 12. (vasárnap) 14:30
Hosszúpályi SE – Fülöp SE
(Hosszúpályi Sportpálya)

16. forduló: március 19. (vasárnap) 15:00
Fülöp SE – Polgár VSE
 (Fülöpi Sportpálya)

17. forduló: március 26 (vasárnap) 15:00
Hortobágy LSE – Fülöp SE
(Hortobágyi Sportpálya)

18. forduló: április 2. (vasárnap) 15:30
Fülöp SE – HTE – II.
(Fülöpi Sportpálya)

A 2022-2023-as megyei III. osztályú bajnokság 
tavaszi sorsolása



2023. MÁRCIUS12 FUL   PI HÍREK

A fülöpi Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskola 
farsangja

The Royal family - Angol projektverseny

A Diáksport nap alkalmával megnyert díjról

Szilveszteri mulatság

Biblia projektverseny Aranylakodalom településünkön

Jelmezbál az óvodában Jelmezbál az óvodában


